
 
 

MÀSTER EN DIRECCIÓ DE CENTRES PER A LA INNOVACIÓ 
EDUCATIVA 

CALENDARI DEL CURS 2025 – 2026 
 

ACTIVITAT 
INICI FINALITZACIÓ CONEXIÓ 

SEGUIMENT 
DATA RETORN 

QUALIFICACIONS Dia Horari Dia Horari 

Primera Sessió Mòduls 1 i 2 
Sessió presencial i obligatòria 

10/10/2025 
17.00  

a  
21.00 

11/10/2025 
09.00  

a  
13.00 

 

45444 / 10 ECTS 
1. Els Centres de Formació com a Organitzacions i els 

seus Plantejaments Institucionals: 
A-. Les organitzacions educatives 

B-. Els plantejaments institucionals 

 
 
 

13/10/2025
03/11/2025 

 

 
 
 

02/11/2025
23/11/2025 

 

 
 
 

22/10/2025 
12/11/2025 

 
 
 

16/11/2025 
07/12/2025 

Seminari Inici TFM i Assignació Tutors 
Sessió online i obligatòria 

Lliurament d’esborranys  
07/01/26 i 07/04/2026 

 
12/11/2025 

 

45445 / 10 ECTS 
2. El Lideratge Educatiu: 

A-. La direcció escolar 
B-. El lideratge educatiu 

 
 

24/11/2025
12/01/2026 

 

 
 

14/12/2025
01/02/2026 

 

 
 

03/12/2025 
21/01/2026 

 
 

11/01/2026 
15/02/2026 

o LES SESSIONS PRESENCIALS SÓN LES MARCADES NEGRETA 
o LES SESSIONS MARCADES EN GROC SÓN VIDECONFERÈNCIES QUE ES REALITZEN DE 18.00 A 20.00 
o AVALUACIÓ ÚNICA PRIMER SEMESTRE: 01/02/2026 
o ES PODEN PROGRAMAR ALTRES TROBADES VOLUNTÀRIES QUE S’ANIRAN NOTIFICANT AMB UN MES D’ANTELACIÓ 



 
 

MÀSTER EN DIRECCIÓ DE CENTRES PER A LA INNOVACIÓ 
EDUCATIVA 

ACTIVITAT 
INICI FINALITZACIÓ CONEXIÓ 

SEGUIMENT 
DATA RETORN 

QUALIFICACIONS Dia Horari Dia Horari 

Segona Sessió Mòduls Optatius 
Sessió presencial i obligatòria 

Cal fer l’assignatura optativa (3 o 4) matriculada 
31/01/2026 

17.00 
a 

21.00 
 

45446 / 10 ECTS 
3. Direcció i Gestió de les 

Persones: 
A-. Models organitzatius i 

de gestió 
B-. Processos de gestió 

d’institucions educatives 

45447 / 10 ECTS 
4. Gestió d'Institucions 

Educatives a partir de les 
Evidències 

A-. Disseny de projectes 
de recerca per a la 
Direcció de Centres 

B-. Estratègies i 
instruments per a 

l’obtenció i presentació 
d’evidències 

 
 
 
 

02/02/2026 
 
 

23/02/2026 

 

 
 
 
 

22/02/2026 
 
 

15/03/2026 

 

 
 
 
 

11/02/2026 
 
 

04/03/2026 

 
 
 
 

08/03/2026 
 
 

29/03/2026 

Tercera sessió Mòduls 5 i 6  
Sessió presencial i obligatòria 

13/03/2026 
17.00 

a 
21.00 

14/03/2026 
09.00 

a 
13.00 

 

o LES SESSIONS PRESENCIALS SÓN LES MARCADES EN NEGRETA 
o LES SESSIONS MARCADES EN GROC SÓN VIDECONFERÈNCIES QUE ES REALITZEN DE 18.00 A 20.00 
o ES PODEN PROGRAMAR ALTRES TROBADES VOLUNTÀRIES QUE S’ANIRAN NOTIFICANT AMB UN MES D’ANTELACIÓ 
o AVALUACIÓ ÚNICA SEGON SEMESTRE: 14/06/2026 

  



 
 

MÀSTER EN DIRECCIÓ DE CENTRES PER A LA INNOVACIÓ 
EDUCATIVA 

ACTIVITAT 
INICI FINALITZACIÓ CONEXIÓ 

SEGUIMENT 
DATA RETORN 

QUALIFICACIONS Dia Horari Dia Horari 
45448 / 10 ECTS 

5. Models organitzatius i processos de gestió 
A-. Models organitzatius i de gestió 

B-. Processos de gestió d’institucions educatives 

 
 

16/03/2026
13/04/2026 

  
 

12/04/2026
03/05/2026 

  
 

25/03/2026 
22/04/2026 

 
 

26/04/2026 
17/05/2026 

45449 / 10 ECTS 
6. Canvi i innovació. La vinculació amb l’entorn 

A-. Avaluació i canvi institucional 
B-. Anàlisi del context socioeducatiu i institucional 

 
 

04/05/2026 
25/05/2026 

  
 

24/05/2026 
14/06/2026 

  
 

13/05/2026 
03/06/2026 

 
 

07/06/2026 
28/06/2026 

44247 / 10 ECTS 
7. Treball de Fi de Màster 

12/11/2025  27/08/2025  
 

03/09/2026 

Quarta Sessió Presentació de Projectes 
Sessió presencial i obligatòria 

01/09/2026 
15.00 

a 
21.00 

02/09/2026 
15.00 

a 
21.00 

 03/09/2026 

o LES SESSIONS PRESENCIALS SÓN LES MARCADES EN NEGRETA 
o LES SESSIONS MARCADES EN GROC SÓN VIDECONFERÈNCIES QUE ES REALITZEN DE 18.00 A 20.00 
o ES PODEN PROGRAMAR ALTRES TROBADES VOLUNTÀRIES QUE S’ANIRAN NOTIFICANT AMB UN MES D’ANTELACIÓ 
o AVALUACIÓ ÚNICA SEGON SEMESTRE: 14/06/2026 


